2023/11/8 下午4:20 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/89/a3/a3_9.htm 1/2

＜焦點新聞＞「天助康
第 89 期

94年08月16日 ~ 29日
本期發稿日：94/09/02
下期截稿日：94/09/13

編 輯 報 告

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

陽 明 人
校史照片展覽

閱 讀 旅 行

本校創新育成中心誠徵專員乙名

主旨：本校研發處創新育成中心誠徵人才

對象：全校教職員師生

一、      徵才職位：陽明大學研發處創新育成中心專員乙名

二、      學經歷：大學以上，生物或工程相關科系

三、      性別需求：男

四、      交通工具：備交通工具

五、      專長：

1.   熟悉生物科技、醫療保健產業

2.   具電腦軟硬體修繕及維護能力

3.   熱心、認真負責

4.   具團隊合作精神

5.   協調溝通 EQ 能力佳

6.   具計畫管理相關工作經驗者優先錄用

六、      職務說明：

1.     服務育成廠商

2.     活動規劃、安排、接待、聯繫

3.     電腦硬體及軟體維護及修繕

4.     生技產業資訊搜尋及提供

5.     中心設備及硬體管理

6.     計畫業務管理

七、      可開始上班日期：即日起

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/report.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a1.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a2.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a4.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a6.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/history.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/read.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/story.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/story.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/shadow.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/shadow.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php

2023/11/8 下午4:20 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/89/a3/a3_9.htm 2/2

八、      薪資：從優 / 面議

九、      徵才期間：即日起至民國 94 年 9 月 30 日

十、      聯絡方式：請將附上彩色近照的電子版履歷寄到以
下 Email 窗口

十一、     聯絡窗口：

TEL: 2820-4760

E-mail: incubator@ym.edu.tw

＜創新育成中心／提供＞

回《各處室訊息》

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

mailto:incubator@ym.edu.tw%20
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/about.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/88/index.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/89/index.htm